
1 /3

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 115/MR/SÚ/2020

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„,,Oprava povrchu sil. III/21235, Habartov, směr Dasnice"“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000330“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem ",,Oprava povrchu sil. III/21235,
Habartov, směr Dasnice"" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020 11:19
Nabídková cena: 1 611 094,56 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.
Sídlo: Na Vlečce 177

36001 Otovice
IČO: 26402068
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020 12:40
Nabídková cena: 1 758 063,45 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: ROADFIN STAVBY s.r.o.
Sídlo: Plzeňská 1147

33027 Vejprnice

I KRAJSKA' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO Kıexuıż, I RIS: IżˇVKOVÄ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I ıeísı EVKOVA' ORGANI/Acr 



2 /3

IČO: 04852427
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020 14:01
Nabídková cena: 1 844 452,01 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 19.06.2020 09:19
Nabídková cena: 1 859 065,07 Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: ALGON, a.s.
Sídlo: Ringhofferova 115/1

15521 Praha
IČO: 28420403
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2020 13:58
Nabídková cena: 1 917 837,90 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky ",,Oprava povrchu sil. III/21235, Habartov, směr Dasnice"":

Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Nabídková cena: 1 611 094,56 Kč vč. DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
-výpis z živnostenského rejstříku (např. Provádění staveb, jejich změn a odstraňování) = doplněno ČP +
certifikátem SCSD
- výpis z obchodního rejstříku (nesmí být starší, než 3 měsíce ke dni podání nabídky) = doplněno ČP +
certifikátem SCSD
(certifikát vydán dne 23.11.2019 a je platný do 22.1.2020).

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RIS: IżˇVKOVÁ ORGANI/ACıż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAJE, I Rı'Sı EVKOVA' ORGANI/Acr 



3 /3

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 22.06.2020

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉHO KRAııż, I RISI IżˇVKOVÁ ORGANI/ACIż 

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKÉI-IO KRAIE, I RÍSI EVKOVA' ORGANI/Acr 



:(13/uSK4jj§P;;fÁVA A ÚDRŽBA SILNıc
ı‹'„\ıeı_‹J\/„4ıe.S`K:šı»-rc) ı‹ıe,øu:~, 1 I;-'ı'Sı›f-vı‹:‹“›\vf„-í ‹›:‹‹.A~ı/„xc :Ě

Název Krajská správa a údrżı:-a S “ :
zadavatele: Karlovarského kraje 7:* Sc-Š--.‹: .a

organizace
Sídlo: chebsxá 282. 35ê :` s:‹_:“:.
ICO: 70947023
C. j.: 115rMR.fSU.-2-S2:

Zpráva O hodnocení nabídek

`-.-eřefe zakázky

-..Oprava povrchu sil. IIU21235, Habartov, směr Dasnice"'*
ide-“.-ťkatcr zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00O0033D"

Na hodnoceni nabídek se podíleli následující členové komise a náhraclnici členù komise I fyzické osoby:
|Jméno a příjmení Podpis _
lng. Martina Svojtková
ľvıaúásıav Skvarćek Ý Ž Ý _*
Jiřina Barešova

Hod noceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové 1
čisıø Název siflııø lıco
nabídky y

l1. STRABAG a.5. '1<ŠŠgä°F`;'rÉłfÉĚ*'4 l6O838744
. Pražská tř. 4952. ìSWlETELSKY stavebnı s.r.o. 37004 České Budějovice 48035599

. Údržba silnic Karlovarského Na Vlećce 177
3' kraje. a.S. ;36001 Otovice 26402068

Pızøflská 1147 h4. ROADFIN STAVBY 5.nø. ì33027 Vejprnice ;04852427

5. ALGON, as. Ri"9h°fie'°"a 115“ l2842o403515521 Praha

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodnënim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodností, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

,ı‹I‹?/\J5ı</\' SPI?/iv/\ A ÚDRŽBA SIL/vic:
K.\ıeı‹›v.\:eSK'r`HrJ h'.rezU1› r›rèr`S“ı›1'\.*““`ťJı“-‹\` ı'›.rer.`,1„ /A 7

I<I-?z=USKÁjjjjjSPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
I‹'„\ıeI_‹J\/„4Ie.S`K:šı»-rc) I‹Ie,øuI~, I I;-'I'SI›I`-VI‹:‹“›v„-\' ‹›I‹‹.A~ı/Ac :Ě

Název Krajská správa a údrżı:-a S “ :
zadavatele: Karlovarského kraje 7:* Sc-Š--.‹: .a

organizace
Sídlo: chebsxá 282. 35ê :` s:‹_:“:.
ICO: 70947023
C. j.: 115rMR.fSU.-2-S2:

Zpráva O hodnocení nabídek

`-.-eřefe zakázky

-..Oprava povrchu sil. IIU21235, Habartov, směr Dasnice"'*
ide-“.-ťkatcr zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00O0033D"

Na hodnoceni nabídek se podíleli následující členové komise a náhraclnici členù komise I' fyzické osoby:
|Jméno a příjmení Podpis _
lng. Martina Svojtková

ľvıaúásıav Skvarćek D Ž Ý _*
Jiřina Barešova

Hod noceni nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabidky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové 1
čisıø Název siflııø lıco
nabídky I

l1. STRABAG a.5. '1<ŠŠgä°F`;'rÉłfÉĚ*'4 l6O838744
. Pražská tř. 4952. ìSWlETELSKY stavebnı s.r.o. 37004 České Budějovice 48035599

. Údržba silnic Karlovarského Na Vlećce 177
3' kraje. a.S. ;36001 Otovice 26402068

Pızøflská 1147 I4. ROADFIN STAVBY 5.nø. ì33027 Vejprnice ;04852427

5. ALGON, as. Ri"9h°fie'°"a 115“ l2842o403515521 Praha

Popis způsobu hodnocení nabídek S odůvodnënim
Nabídky byly hodnoceny dle jejich ekonomické výhodností, podle nejnižší nabídkové ceny.

Popis hodnocenijednotlivých nabidek v rámci všech hodnotících kritérií

IKR/USı<A' SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNICI
K.\IeI‹›V.\R‹›“I‹'r`IIr.› Ix'Ie/\I1› I›rèr`S“I›I'\.*““`ťJı“-‹\` ı'›Rr.`,1„ /A 7



SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAIči. (.`)\v*;*\ ł‹'5`Kł-'HT) KRAH- , I Jfčris I J! › 1/Kť )VA' ( Jłłı' ;A v"s.'!/xi C

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

nabídky nabídky
číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1 SWIETELSKY stavební. 2. SLO. 100,000 11 811 094,58 Kč vč. DPH
Údržba silnic

iz' 3' Karlovarského kraje. a.s. 91.640 1 758 063,45 Kč vč. DPH

13. 4. ROADFIN STAVBY S.r.0. 87,348 1 844 452,01 Kč vč. DPH
!4. 1. STRABAG 8.5. 88,882 1 859 065,07 Kč vč. DPH
'5. 5. ALGON, 8.5. j84,DO8 1 917 837,90 Kč vč. DPH

Složení komise
*ľJméno a příjmení Podpis _
lng. Martina Svojtková
Vladislav Škvarćek
„fšřšna Barešovà

"-/ Sokolově dne 22.06.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

_ _____[

KR ' ' ' ˇA]5f(z'\ SPI?/\V/\ A L/.DI?ŽfB/\ SILÍVICÍ
- - .“- '- ‹ ‹'*~.K' I-“‹ J Kfťı.“ '**21-xı“ x xx -\ \ ‹Jr*ı`

2n"2

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KAIči. (.`)\v*;*\ ł‹'5`Kł-'HT) KRA H- , I Jfčris I J! › 1/Kť )VA' ( Jłłı' ;A v"s.'!/xi C

Výsledek hodnocení nabídek
Pořadí Pořadové

nabídky nabídky
číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1 SWIETELSKY stavební. 2. SLO. 100,000 11 811 094,58 Kč vč. DPH
Údržba silnic

iz' 3' Karlovarského kraje. a.s. 91.640 1 758 063,45 Kč vč. DPH

13. 4. ROADFIN STAVBY S.r.0. 87,348 1 844 452,01 Kč vč. DPH
!4. 1. STRABAG 8.5. 88,882 1 859 065,07 Kč vč. DPH
'5. 5. ALGON, 8.5. j84,DO8 1 917 837,90 Kč vč. DPH

Složení komise
*ľJméno a příjmení Podpis _
lng. Martina Svojtková
Vladislav Škvarćek
„fšřšna Barešovà

"-/ Sokolově dne 22.06.2020

lng. Martina Svojtková, správní náměstek, v.r.

_ _____[

KR ' ' ' ˇA]5f(z'\ SPI?/\V/\ A L/.DI?ŽfB/\ SILÍVICÍ
- - .“- '- ‹ ‹'*~.K' I-“‹ I Kfťı.“ '**21-vw x xx -\ \ ‹JI*ı`

2n"2


		2020-06-22T11:59:09+0200
	Ing. Jan Lichtneger




